Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 97/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

21 de agosto de 2019

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº

1.603, de 06 de setembro de 2018, publicada no DOU em 11 de setembro de 2018, seção 2, página 20,

RESOLVE:

Art.1º - Designar os servidores, discentes e representantes da sociedade civil abaixo relacionados para

composição da Comissão Local de Avaliação do Campus Passos da CPA

Representantes do corpo docente

Renan Servat Sander, Professor EBTT, SIAPE 1971039 (titular) - Coordenador

Marcílio Silva Andrade, Professor EBTT, SIAPE 1796317 (titular) - Vice-coordenador

Hugo Resende, Professor EBTT, SIAPE 2238688 (suplente)

Representantes do corpo técnico-administrativo

Natália Lopes Vicinelli Soares, Odontóloga, SIAPE 2861185 (titular)

Cláudia dos Santos Valvassora Silveira, Enfermeira, SIAPE 1445707 (titular)

Paula Costa Monteiro, Relações Públicas, SIAPE 2142806 (suplente)

Representantes do corpo discente

Adonis Gabriel Gonçalves, matrícula 13161000236G1301 (titular)

Albert Medeiros de Paula, matrícula 201811000016 (suplente)

Representantes da sociedade civil organizada

Janaina Toledo de Souza (titular)

Liliana Diniz da Conceição Lopes (suplente)

Art.2º - Tornar sem efeito a portaria nº 095 de 21 de agosto de 2019.

Art.3º - A portaria entra em vigor na presente data e possui validade até agosto de 2021.

	Documento assinado eletronicamente por: